BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC VOÕ TRÖÔØNG TOAÛN

Số:  397/QĐ-ĐHVTT-KHTC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hậu Giang, ngày 25 tháng 04  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cấm thi lần 1, học kỳ II năm học 2012-2013
đối với sinh viên Liên thông - Khóa 1 (Đợt 1 & Đợt 2)

[image: image1]HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VÕ TRƯỜNG TOẢN

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-TTg ngày 18 tháng 02 năm 2008 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập trường Đại học Võ Trường Toản;

Căn cứ vào Quyền hạn và trách nhiệm của Hiệu trưởng quy định tại Điều 36 Điều lệ trường Đại học ban hành kèm theo Quyết định số 58/2010/QĐ-TTg ngày 22 tháng 09 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ quyết định số 108/QĐ-ĐHVTT-ĐT ngày 24 tháng 02 năm 2009 của Hiệu trưởng trường Đại học Võ Trường Toản về việc ban hành Nội quy đối với học sinh, sinh viên;

 Căn cứ quyết định số 17/QĐ-ĐHVTT-QLĐT ngày 24 tháng 02 năm 2010 của Hiệu trưởng trường Đại học Võ Trường Toản về việc ban hành Quy định về thời hạn đóng học phí và hình thức xử lí đối với học sinh, sinh viên không đóng học phí đúng thời hạn;
 Xét đề nghị của Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấm thi lần 1 học kỳ II năm học 2012 - 2013 đối với những sinh viên Liên thông - Khóa 1 (Đợt 1 và Đợt 2) (Danh sách kèm theo).
Lý do: không hoàn thành nghĩa vụ học phí học kỳ II năm học 2012-2013 đúng hạn theo quy định của trường
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng Phòng Đào tạo, các đơn vị có liên quan và những sinh viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3

- Lưu: KH-TC, ĐT, TC-HC.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Dương Đăng Khoa

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC VOÕ TRÖÔØNG TOAÛN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Hậu Giang, ngày 25 tháng 04  năm 2013

DANH SÁCH CẤM THI LẦN 1 HỌC KỲ II NĂM HỌC 2012- 2013 ĐỐI VỚI SINH VIÊN LIÊN THÔNG KHÓA 1 (ĐỢT 1 & ĐỢT 2)
 (Kèm theo Quyết định số 397 /QĐ-ĐHVTT-KHTC ngày 25  tháng 04  năm 2013 của Hiệu trưởng Trường Đại học Võ Trường Toản)
	STT
	MSSV
	HỌ VÀ TÊN
	NGÀY SINH
	LỚP
	KHÓA
	HỘ KHẨU

	1
	11T4030031
	Huỳnh Ngọc
	Nữ
	17/02/1989
	ĐH TCNH
	1
	Cần Thơ

	2
	11T4030032
	Nguyễn Trúc
	Như
	02/05/1983
	ĐH TCNH
	1
	Cần Thơ

	3
	11T4030033
	Nguyễn Công
	Danh
	18/06/1978
	ĐH TCNH
	1
	Cần Thơ

	4
	11T4030042
	Trần Thanh
	Lộ
	16/11/1988
	ĐH TCNH
	1
	Cà Mau

	5
	11T4020022
	Huỳnh Thị Mộng
	Thơ
	27/01/1981
	ĐH KT
	1
	Cần Thơ

	6
	11T4020062
	Trần Phương
	Dung
	17/07/1988
	ĐH KT
	1
	Hậu Giang

	7
	11T1190007
	Trần Thị Nhựt
	Minh
	10/07/1990
	ĐH CNTT
	1
	Cần Thơ

	8
	11T1190009
	Lâm Thị Mộng
	Hảo
	04/05/1990
	ĐH CNTT
	1
	Sóc Trăng

	9
	11T1190012
	Văn Thị Kim
	Huệ
	26/06/1985
	ĐH CNTT
	1
	Sóc Trăng

(Danh sách trên được tổng hợp đến hết ngày 15/04/2013 gồm: 09 sinh viên.)
	 Nơi nhận:
- Lưu: KH-TC, ĐT, TC-HC.

	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Dương Đăng Khoa